AVISO  ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO PE 06/2021 SRP

 A Prefeitura Municipal de Aracoiaba/CE através do Pregoeiro Oficial torna público aos

interessados a alteração da data de abertura do PREGÃO ELETRONICO PE 06/2021 SRP – Cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COMPLEMENTAR, POR HORA

TRABALHADA, DESTINADA A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO,

JUNTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ARACOIABA/CE.

A abertura do seguinte Pregão supra citado passará do dia 23 de abril de 2021 para o dia 26 de

abril de 2021, permanecendo o mesmo horário anterior indicado no instrumento

convocatório.

Aracoiaba 20 de abril de 2021

FRANCISCO EUDES MONTE SILVA
Pregoeiro